tentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo septimo, die tertiadecima mensis aprilis, Pontificatus 

Nostri anno sextodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert , Decanus Collegii Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi-Oagliesi, Proton. Apost. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol- LVI, n.. 83 - Al. Trussardi. 

II 

DE TAIKOU 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE TAIKOU DISMEMBRATIO ET NOVA ERIGITUR PRAE

FECTURA APOSTOLICA (( KWOSHUENSIS » SEIT « KOAN-JUENSIS ». 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quidquid Christi Evangelio inter infideles gentes magis faciliusque 

propagando redundare censeatur, id pro supremo quo fungimur apo

stolatus officio praestare satagimus. Lubenti igitur animo precibus 

annuere statuimus, quibus venerabilis Frater Florianus Démange, Vica

rius Apostolicus de Taikou enixe a Nobis expostulavit ut e sui V i 

cariatus territorio provincia civilis de Zenra-Nando distraheretur et So

cietatis S. Columbani pro Missionibus apud Sinenses committeretur 

curis. Quapropter Nos, de consilio venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praeposi

torum, attenta venerabilis Fratris Pauli Marella, Archiepiscopi Titula-
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ris Docleensis et in Iaponia Delegati Apostolici commendatione, et ha

bito consensu Superiorum tum Societatis Parisiensis pro Missionibus 

ad Exteras Gentes, cui Vicariatus Apostolicus de Taikou est concredi

tus, tum praefatae S. Columbani Societatis, omnibus mature perpen

sis, certa scientia, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, suprema Nostra aucto

ritate, a Vicariatus Apostolici de Taikou territorio provinciam civi

lem de Zenra-Nando, seu, alio nomine, de Chorila meridionali, seiun

gimus eamque in novam erigimus Praefecturam Apostolicam, ex eius

dem provinciae urbe principe Kwoshu, quae cor eanice Koan-ju audit, 

Kwoshuensem seu Koan-juensem noncupandam. Novam autem Prae

fecturam istam, limitibus ita circumscriptam, praefatae Societati S. Co

lumbani pro Missionibus apud Sinenses, ad Nostrum tamen et Sanctae 

Sedis beneplacitum, concreditam volumus ac praesentium tenore con